(96)

Salmanticon Visitacionis die 24 februar 1592.

Dicitur adiutorium omnibus & sacros canones & ut ad faciem tam visitatione generali  
requisita. Cum illam minime faciat alter, ut potuerit deuenire ad visitationem par  
ficiare. Forma enim aiure personiplaest, ut visitare ecclesia prius ecclesia capitulu  
visitatoris querendo. Quicquid & coveniente ministratio in ecclesijs & locis alij Diu no  
cultui deputatis abz coactio ne & exalte qualiter iuramenti. & ipsorum emendatam  
& salutaria monita frui. Sicut nunc aspera & dura res adeo prudenter & postea si de  
aliquibz orbi fuerit infamia poterit & haec diu inri ad particulare. c. 1. Art. 8. & 8  
sancti de consibz in C. Art. insa. Suffragan. & sicut autem quedam. d. 1. 4. Subiecto uisit  
& 4. docim, de visit. n. 3. D. 22. L. 6. 4. 22. 12. Causa in init. anno. leuisim. n. 72.

Principia iustis generali uite capitulu erit lauanda ad visitationem speciali ex his que  
emergunt ab iusta generali. d. 8. sancti quod si diu inibz. & etiam generali inquit in  
paratoria, ut deuenientur ad specialem. Salut. in l. inuenim. n. 6. d. 8. c. Epibat.

d. 8. c. c. n. 6. legif. ordi. felon. in c. impunit. n. 3. & secundum leuissim. Manata  
in seculi. h. iudicij infamiam. n. 7. d. 163. ceteras t. n. 85.

Igitur ut ep. non visitarent capitulu inquirendo generaliter res potuerit deuenire ad visitationem  
particularis de capitulo quicquid adeo est subtilitatu, ut proptermissio p. curia sit nullo.

Domini. in c. 1. n. 4. & ibi franc. decet. inib.

Negue obicit ad ultima p. parte d. episcopi quibz qui respondit d. c. 1. & ibi dicentes  
prius debet visitari capitulu legi de capitulo capitul. nito congregato non ante de partcularitate  
personis ipsius capituli separatis una ab alia, ut hacten uide p. duas lectio[n]es, & statu retiam.

quia illius nomine capitulu est nomine universitatis. & aliud persona particularis dicti universitatis  
Art. Gabriel. curia opin. Et quod curia & universitas. & sic causa p. sacros canones

Episcopae du uult visitare capitulu non posse illud concavare ad domum suam, sed ipso ducere acc

dere in loco capitulari, et etiam alios maximu in auenient. d. c. 1. inf. & ita Dom.

n. 8. Fran. 2. docim. t. n. 26. Causa 93. & ita Antibus p. mittimus episcopat. scimus visitare

extra capitulu quod n. uult in capitulo poterit; sed hacten leuissim. scimus interrogare Domini. d.

c. 1. & docim. n. 14. & ita. Fran. n. 3. & sic quod omnes manu firma regula. quod non scribi

sed in capitulo capitulariter congregato visitandi sint & exceptio. fieri met regulam non except

tuatis. & ita p. declaratum. p. illius Cendo. idem epm. Si capitulu. & leuissim. item

Ambi. tuam respondere videntur tenuis domini episcopalis, sed et videntur videntur capitulu  
de incendio de loco suu, quod ad capitulo acce congregari. Et pro actus expedire conuenient  
si fama de qua famula, sinistra ad loca cognita & bonorum. Sed ratione accide ad  
vnu capitulo quatuor prout uult, resolutione aliquis particularia persona diuinitus.

Vigilla causa systema ecclesie obiecta ut memoria sua talies record. P. V.  
In usitate. Capituli Basiliaco Lateran. & Vallicane personaliter accessit ad loca capitulo  
nella forma unde praescripta quia est in Regim. omni. p. batus s. 6. & 7. H. 22.

Exordio autem nunti. quae agmina apud hanc debet fieri interrogates deinde  
quoniam ac alijs particularitatibus utrumque ordinis indec. dictumque si ad particulare  
visitationem obiret in d. sume & das res ipsi ab dictis interrogations fieri labore  
desiguntur. nonne res ipsa facilius accedit ad capitulo per exhortationem  
hunc nisi dic. fact. interrogatio ut sit fuit dicta. recensit incipere visitationem  
generalem. ministrum preficiatur ultradicti 5. civili. & p. batus quia in aliis circa  
tentis, in facta a quid sit data vel facta atmodum fieri non ante primarium  
gloriamento dei missarum p. i. res. dicitur. Secund. & ut p. b. s. n. 11. & secundum.

Scinde Visitatum fieri non potuisse perdicta monita tam tunc quia  
dilector ad remandu' ea quia scirent Socio. luis. d. n. 28. Cuius n. 80.  
Et huius uenit p. e. posse edicta moneta cloru' populu', ut certa die paratus  
sit subire se visitationi ne quis preter ignorantia se abscondet. Cuius s. n. 66.  
notamque potest aliquid ita p. posse moneta populu' ad remandu' ea quia sciret  
quod quidem ure probet. Itali. affl. Cardinalis declarauit. Tunc edicta  
p. posse, sed nullo modo provocare populu' ad denuntiandum, multoq. id minus  
p. posse pena excommunicationis.

Hoc licet ad c. 1. infi. i. b. Non solum circa clericos & & dende. & m. 10. p. i.

Sicut & sicut. quia dilectionem aperte dicunt nosclu' cloru' sed etiam. tunc videntur & huius  
infatue. etiam uocando, sed non scilicet quod iniuriant. tunc clericos sunt vocandi  
sicut maxime ut resulit ea quia sunt eis deinceps. Imo expresse dicunt quod non  
eadem haec separantia uocanda debet fieri dicta. hinc uirt. d. c. p. a. aut.

Att. & Cogn. n° 89

Oponitur quædā grātia Almirantū in illa de Visitatō. cui facie posset respōderi  
nō sit omnīus ēst ad hanc d. D. N. prohibitor nulla fuit cīus ratiō habita.  
Et sic fuit resolutiō cōtra eam.